
32001D0412

1.6.2001.EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESISL 148/79

KOMISIJAS LĒMUMS
(2001. gada 21. marts)

par nolīguma noslēgšanu starp Eiropas Atomenerģijas kopienu, ko pārstāv Komisija, un Amerikas
Savienoto Valstu Enerģētikas departamentu par sadarbību kodoltermiskās enerģijas pētniecības un

attīstības jomā

(izziņots ar dokumenta numuru C(2001) 735)

(2001/412/Euratom)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Atomenerģijas kopienas dibināšanas līgumu
un jo īpaši tā 101. panta otro daļu,

ņemot vērā Padomes 2001. gada 8. marta Lēmumu
2001/411/Euratom, ar kuru apstiprina nolīguma noslēgšanu starp
Eiropas Atomenerģijas kopienu, ko pārstāv Komisija, un Ameri-
kas Savienoto Valstu Enerģētikas departamentu par sadarbību
kodoltermiskās enerģijas pētniecības un attīstības jomā (1),

tā kā:

(1) Padome 1998. gada 22. decembrī ir pieņēmusi Lēmumu
par EAEK piekto pamatprogrammu pētniecības un mācību
pasākumiem (1998.-2002.) (2), kurā ir iekļauts būtiskākais
pasākums attiecībā uz vadāmo kodolsintēzi.

(2) Padome ar 1999. gada 25. janvāra Lēmumu (3) ir pieņē-
musi pētniecības un apmācības programmu kodolenerģijas
jomā (Euratom) laika posmam no 1998. līdz 2002. gadam,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Ar šo Eiropas Atomenerģijas kopienas vārdā slēdz Nolīgumu starp
Eiropas Atomenerģijas Kopienu, ko pārstāv Komisija, un
Amerikas Savienoto Valstu Enerģētikas departamentu par
sadarbību kodoltermiskās enerģijas pētniecības un attīstības jomā.

Nolīguma teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. pants

Par pētniecību atbildīgais Komisijas loceklis vai viņa iecelts
pārstāvis ir pilnvarots parakstīt Nolīgumu Eiropas Atomenerģijas
kopienas vārdā, lai tas būtu saistošs Eiropas Atomenerģijas
kopienai.

Briselē, 2001. gada 21. martā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis

Philippe BUSQUIN

(1) OV L 148, 1.6.2001., 78. lpp.
(2) OV L 26, 1.2.1999., 34. lpp.
(3) OV L 64, 12.3.1999., 142. lpp.

11/37. sēj. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 309


